
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

307750 . Курская область, г. Льгов

О разработке прогноза социально-экономического развития Льговского 
района Курской области и проекта бюджета муниципального района 
«Льговский район» Курской области на 2024 год и на плановый период 
2025 и 2026 годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном 
районе «Льговский район» Курской области, утвержденного решением 
Представительного Собрания Льговского района Курской области от 
06.04.2010 № 38 Администрация Льговского района Курской области, 
постановлением Правительства Курской области от 03.05.2023 № 391-па 
«О разработке прогноза социально-экономического развития Курской 
области и проекта областного бюджета на 2024 год и на плановый период 
2025 и 2026 годов» Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Отделу экономики и труда администрации Льговского района 

Курской области (С.А.Чернышовой):
организовать разработку прогноза социально-экономического развития 

Льговского района Курской области на 2024 год и на плановый период 
2025-2026 годов (далее - прогноз на 2024-2026 годы);

довести до отраслевых отделов Администрации Льговского района 
Курской области, сельских советов Льговского района материалы, 
необходимые для разработки прогноза.

в срок до 19 июня 2023 года согласовать с отраслевыми органами 
исполнительной власти Курской области основные показатели прогноза 
социально-экономического развития на 2024-2026 годы.

2 . Начальнику управления финансов администрации Льговского района 
Курской области (Т.В.Алферова) организовать разработку проекта бюджета 
муниципального района «Льговский район» Курской области на 2024 год и 
на плановый период 2025 и 2026 годов и материалов к нему.



3 .Установить срок согласования с комитетом по экономике и развитию 
УРС1<°и об-:|ПС1!0 основных показателей прогноза социально-

4 . Главным распорядителям средств районного бюджета 
муниципальным образованиям Льговского района обеспечить 
предоставление необходимых для подготовки прогноза на 2024-2026 годы 
материалов и документов.

5 .Утвердить прилагаемый состав комиссии по согласованию 
показателей прогноза социально-экономического развития Льговского 
района Курской области и проекта бюджета на 2024 год и на плановый 
период 2025-2026 годов (далее - комиссия).

6 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава Льговского С.Н. Коростелев



тге-граияте^
Льговского района Курской области 
от 2023 №

СОСТАВ
Комиссии по согласованию показателей прогноза социально- 

экономического развития Льговского района Курской области и проекта 
бюджета муниципального района «Льговский район» на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов

Председатель комиссии: Коростелев С.Н. - глава Льговского района

Члены комиссии:

Воронцов С.И.
Льговского района; заместитель главы администрации

Данилин А.В. - заместитель главы администрации Льговского района; 

Чернышова С.А. - и.о.начальника отдела экономики и труда админш

Алферова Т.В.
Льговского района;

начальник управления финансов администрации

Плеханов Ю.Н.
Льговского района;

начальник отдела образования администрации

начальник отдела культуры, молодежной политики 
и спорта администрации Льговского района;

Щеблыкина Л.В. - начальник отдела промышленности, транспорта, связи 
ЖКХ, строительства и архитектуры администрации Льговского района.


